
Klassijuhatamine 

Valikaine: Klassijuhatajatund 
Kooliaste: II-III kooliaste 
Õppetöö maht ja korraldus: 1 tund nädalas  

 
Klassijuhatajatunni eesmärgid:                   

on õppimist ja käitumist toetava ning koostööd väärtustava klassikollektiivi ja  
-kultuuri loomine;  
kujundada õpilaste omavahelist suhtlemisoskust; 
rääkida õpilastega väärtus- ja enesearendusteemadel (karjääriplaneerimine) ning 
tegeleda grupi, kui tervikuga;  
rääkida õpilastega, kuidas kasvatada motivatsiooni ja üle saada ebaedust;  
rääkida ja arutleda õpilastega sõprussuhetest, erinevate huvitegevuste 
väärtustamisest ja koostööst;  
suunata õpilasi tegelema rohkem iseenda, oma võimete, õpioskuste analüüsi ja 
emotsioonidega;  
kasutada õppimist lugude kaudu, andes sellega edasi väärtusi ja perspektiive.  

 
Klassijuhatajatunni teemad: 

Paikuse Kooli kodukorraga tutvumine/arusaamine 
Paikuse Kooli väärtused  
Õppimist ja käitumist toetavad tegevused 
Liikuma Kutsuva Kooli ja Tervist Edendava Kooli põhimõtted 
Ajaplaneerimine 
Õpilaste omavahelised suhted, koostöö (loengud, arutelud, rollimängud, lood 
vms)  
Kooli traditsioonid, kooli ja klassi ühisüritused (ettevalmistus, planeerimine, 
läbiviimine)  
Eneseanalüüs  
Külalisõpetajate kutsumine 
Rahvakalendri tähtpäevad ja riiklikud pühad  
Päevakajalised teemad maailmas, Eestis, kodupaigas – Paikusel 
Jooksvad teemad/küsimused 

 
Klassijuhatajatunni tulemused: 

Klassis on õppimist ja käitumist toetava ning koostööd väärtustav klassikollektiiv 
ja -kultuur. 
Õpilased suhtlevad omavahel eakohaselt ja üksteist arvestavalt ja väärtustavalt.  
Õpilased räägivad kaasa väärtus- ja enesearendusteemadel 
(karjääriplaneerimine), sõprussuhete, erinevate huvitegevuste väärtustamise ja 
koostööteemadel nii üksi kui ka grupis üksteisega arvestades.  
Õpilased oskavad eakohaselt hoida oma vaimset tervist -  kasvatada 
motivatsiooni ja üle saada ebaedust.  
Õpilased osakavad eakohaselt toime tulla iseenda, oma võimete, õpioskuste 
analüüsi ja emotsioonidega.  
Õpilased usaldava oma klassijuhatajat.  


